
 
Oznaczenie  sprawy ZP/36/2023       DRUK ZP-PN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający 
 
Pełna nazwa (firma) zamawiającego/zamawiających wspólnie przeprowadzających postępowanie, w tym 
zamawiających z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu  
Adres: 
ul. Komeńskiego 35 
82 - 300  Elbląg 
 
telefon:  55 230-41-84 
faks:  55 230-41-50 
e-mail:  zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
 

10. Miejsce i termin składania ofert: 

 
1. Termin składania ofert: 

 nie został skrócony 

x   został skrócony z powodu zamieszczenia wstępnego ogłoszenia informacyjnego nr 2023/S 037-108404 
z dnia 21.02.2023 

2. Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  
 
3. Termin składania ofert upłynął w dniu 22.08.2023r. o godz. 09:00 

 Przedłużono termin składania ofert do dnia ………… o godz. ………… 
 

4. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 
X     Tak 
 Nie 

11. Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 22.08.2023r o godz. 09:05 
2. Najpóźniej przed otwarciem ofert zamawiający udostępnił kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 20 885 629,25  zł brutto w podziale na pakiety: 

    

    

 Pakiet brutto  

 Pakiet nr 1               951 764,04 zł   

 Pakiet nr 2             3 632 958,00 zł   

 Pakiet nr 3             2 985 471,00 zł   

 Pakiet nr 4               469 319,40 zł   

 Pakiet nr 5             1 360 368,00 zł   

 Pakiet nr 6                 36 720,00 zł   

 Pakiet nr 7               622 339,20 zł   

 Pakiet nr 8               355 357,80 zł   

 Pakiet nr 9                 44 712,00 zł   

 Pakiet nr 10                 49 248,00 zł   

 Pakiet nr 11               284 040,00 zł   

 Pakiet nr 12             2 931 417,00 zł   

 Pakiet nr 13               180 120,24 zł   

 Pakiet nr 14               148 662,00 zł   

 Pakiet nr 15             1 319 058,00 zł   

 Pakiet nr 16               127 801,80 zł   

 Pakiet nr 17               344 557,80 zł   

 Pakiet nr 18               361 395,00 zł   

 Pakiet nr 19                 75 978,00 zł   

 Pakiet nr 20               121 273,20 zł   

mailto:zp.ess@elblag.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


 
Oznaczenie  sprawy ZP/36/2023       DRUK ZP-PN 

 

 Pakiet nr 21                 98 999,93 zł   

 Pakiet nr 22               197 370,00 zł   

 Pakiet nr 23               255 733,20 zł   

 Pakiet nr 24               216 000,00 zł   

 Pakiet nr 25                 42 827,40 zł   

 Pakiet nr 26               331 204,68 zł   

 Pakiet nr 27               171 196,20 zł   

 Pakiet nr 28               329 292,00 zł   

 Pakiet nr 29                 67 294,80 zł   

 Pakiet nr 30               551 374,56 zł   

 Pakiet nr 31               140 400,00 zł   

 Pakiet nr 32               822 096,00 zł   

 Pakiet nr 33               568 080,00 zł   

 Pakiet nr 34                 77 760,00 zł   

 Pakiet nr 35               507 600,00 zł   

 Pakiet nr 36                 36 288,00 zł   

 Pakiet nr 37                 69 552,00 zł   

 RAZEM         20 885 629,25 zł   
 
3. W postępowaniu: 

 nie wpłynęła żadna oferta 
X     wpłynęły oferty  

 

12  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Zestawienie ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, siedzibę albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, krajowy numer identyfikacyjny, a w przypadku polskich wykonawców – numer 
REGON lub NIP, oraz cenę lub koszt) 
 

Oferta nr 1 
Linvatec Polska Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa 
NIP:7272647050 
Pakiet nr 11 
Kwota netto: 260 000,00 zł 
Kwota brutto: 280 800,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze  
 
Oferta nr 2 
Medin a.s., ul. Vlachovická 619, Nové Město na Moravě, 592-31 Czechy 
NIP: 5263660423 
Pakiet nr 31 
Kwota netto: 130 000,00 zł 
Kwota brutto: 140 400,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze  
 
Oferta nr 3 
Biotech Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 12, 35-105 Rzeszów 
NIP: 8133602185 
Pakiet nr 21 
Kwota netto: 91 666,60 zł 

Kwota brutto: 98 999,92 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy  
 
Oferta nr 4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 
Pakiet nr 4 
Kwota netto: 434 550,00 zł 
Kwota brutto: 469 319,40 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze  



 
Oznaczenie  sprawy ZP/36/2023       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 6 
Kwota netto: 34 000,00 zł 

Kwota brutto: 36 720,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze  
Pakiet nr 29 
Kwota netto: 62 310,00 zł 
Kwota brutto: 67 294,80 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze  
 
Oferta nr 5 
Good For You Medical Jarosław Brudz, ul. Zielna 30, 62-080 Lusowo 
NIP: 7881015292 
Pakiet nr 35 
Kwota netto: 470 000,00 zł 
Kwota brutto: 507 600,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
Pakiet nr 36 
Kwota netto: 33 600,00 zł 
Kwota brutto: 36 288,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
Pakiet nr 37 
Kwota netto: 64 400,00 zł 
Kwota brutto: 69 552,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 6 
Med&Care Sp. z o.o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 
NIP: 9581708968 
Pakiet nr 24 
Kwota netto: 200 000,00 zł 
Kwota brutto: 216 000,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 25 
Kwota netto: 39 655,00 zł 
Kwota brutto: 42 827,40 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 26 
Kwota netto: 306 671,00 zł 
Kwota brutto: 331 204,68 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 32 
Kwota netto: 761 200,00 zł 
Kwota brutto: 822 096,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 33 
Kwota netto: 526 000,00 zł 
Kwota brutto: 568 080,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 34 
Kwota netto: 72 000,00 zł 
Kwota brutto: 77 760,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 7 
Medartis Sp. z o.o., ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław 

NIP: 8971745646 
Pakiet nr 30 
Kwota netto: 510 532,00 zł 
Kwota brutto: 551 374,56 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
 
 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/36/2023       DRUK ZP-PN 

 

Oferta nr 8 
ChM Sp. z o.o., Lewicie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 

NIP: 9661176019 
Pakiet nr 17 
Kwota netto: 319 360,00 zł 
Kwota brutto: 344 908,80 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 9 
Medgal Sp. z o.o., ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżyno 
NIP: 5423227877 
Pakiet nr 10 
Kwota netto: 78 600,00 zł 
Kwota brutto: 84 888,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 10 
Arthrex Polska Sp. z o.o., ul. Karczunkowska 42, 02-871 Warszawa 
NIP: 7010330145 
Pakiet nr 16 
Kwota netto: 118 335,00 zł 
Kwota brutto: 127 801,80 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 23 
Kwota netto: 236 790,00 zł 
Kwota brutto: 255 733,20 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 27 
Kwota netto: 159 605,00 zł 
Kwota brutto: 172 373,40 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 11 
Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
NIP: 9520015337 
Pakiet nr 8 
Kwota netto: 328 408,00 zł 
Kwota brutto: 354 677,40 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
Pakiet nr 19 
Kwota netto: 70 300,00 zł 
Kwota brutto: 75 924,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 28 
Kwota netto: 305 700,00 zł 
Kwota brutto: 330 156,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 12 
Roman Cyfra RAM, Os. Królowo 151A, 34-451 Tylmanowa 
NIP: 7120050323 
Pakiet nr 21 
Kwota netto: 46 300,00 zł 
Kwota brutto: 50 004,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 

 
Oferta nr 13 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP: 1130020467 
Pakiet nr 1 
Kwota netto: 902 263,00 zł 
Kwota brutto: 974 444,04 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/36/2023       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 3 
Kwota netto: 2 647 845,00 zł 

Kwota brutto: 2 859 672,60 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 5 
Kwota netto: 1 322 530,00 zł 
Kwota brutto: 1 428 332,40 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 7 
Kwota netto: 576 240,00 zł 
Kwota brutto: 622 339,20 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 9 
Kwota netto: 41 400,00 zł 
Kwota brutto: 44 712,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 14 
Kwota netto: 137 650,00 zł 
Kwota brutto: 148 662,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 18 
Kwota netto: 334 625,00 zł 
Kwota brutto: 361 395,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 14 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 
NIP: 5272697561 
Pakiet nr 2 
Kwota netto: 3 363 850,00 zł 
Kwota brutto: 3 632 958,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
Pakiet nr 12 
Kwota netto: 2 713 975,00 zł 
Kwota brutto: 2 931 093,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
Pakiet nr 13 
Kwota netto: 159 440,00 zł 
Kwota brutto: 172 195,20 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
Pakiet nr 15 
Kwota netto: 1 089 910,00 zł 
Kwota brutto: 1 177 102,80 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
Pakiet nr 20 
Kwota netto: 103 900,00 zł 
Kwota brutto: 112 212,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy) :  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 


